
50-letni agresor z gminy Kisielice się nie zmienił. Są decyzje
prokuratora
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Policjanci zatrzymali 50-letniego mieszkańca gminy Kisielice, który znęcał się nad swoją
żoną. Mężczyzna, znajdując się pod działaniem alkoholu, wszczynał awantury z kobietą,
którą wyzywał oraz poniżał - podaje policja. 

Chociaż podobne postępowanie już było wobec niego prowadzone, 50-latek nie poprawił
swojego zachowania.

W miniony poniedziałek (20.02.2023 r.) oficer dyżurny iławskiej policji został poinformowany o
awanturze w jednym z domów na terenie gminy Kisielice. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na
miejsce.

Okazało się, że 50-latek, znajdując się pod działaniem alkoholu, wszczął awanturę ze swoją żoną,
wyzywał ją, poniżał oraz zakazał wychodzić jej z domu. Mężczyzna próbował również wyrwać
kobiecie telefon z ręki.

Pokrzywdzona w obawie o swoje życie i zdrowie poprosiła o pomoc policjantów. W związku z
agresywnym zachowaniem mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie.

Funkcjonariusze ustalili, że 50-latek od dłuższego czasu znęca się nad swoją żoną, a w 2022
r. był już wobec niego zastosowany nakaz i zakaz, związane ze stosowaną przez mężczyznę przemocą
domową. Funkcjonariusze wdrożyli w rodzinie procedurę Niebieskiej karty i przyjęli zawiadomienie o
przestępstwie. Mieszkaniec gminy Kisielice usłyszał już zarzut, do którego się przyznał.

Prokurator zastosował wobec 50-latka policyjny dozór z obowiązkiem stawiennictwa trzy razy w
tygodniu w jednostce policji. Ponadto, mężczyzna ma nakaz opuszczenia wspólnie zajmowanego z
pokrzywdzoną mieszkania, zakaz zbliżania się do niej oraz kontaktowania, musi poinformować o



planowanym wyjedzie oraz powrocie, a także musi powstrzymać się od nadużywania alkoholu.   

Kodeks karny za fizyczne lub psychiczne znęcanie się nad osobą najbliższą przewiduje karę do 5 lat
pozbawienia wolności.

http://www.niebieskalinia.info/

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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